PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2024 № 947
р.п. Хвойная
Об отмене режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», областным законом от 08.02.1996  года  № 36-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  в  связи   с  нормализацией метеорологической обстановки на территории Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести с 09 часов 00 минут 09.07.2024 года органы управления и силы муниципального звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим функционирования «Повседневная деятельность».

2. Отменить с 09 часов 00 минут 09.07.2024 года круглосуточный режим группы контроля на территории Хвойнинского муниципального округа и рекомендации для руководителей организаций.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области  от 05.07.2024 года № 934 «О введении режима повышенной готовности».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Опубликовать  настоящее   постановление в  бюллетене   «Официальный вестник  Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE